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POLSKI ZWIAZEK TOWARZYSTW WIOSLARSKICH

OLONAISE DES SOCIETES D"AVIRON
POLISH ROWING ASSOCIATION

Warszawa 25 pazdziernika 2017 r.

Otrzymuja
zainteresowane kluby

Polski Zwigzek Towarzystw Wioslarskich powotuje nizej wymienione osoby na zgrupowanie szkoleniowe
kadry narodowej w dniach 2-12.11.2017 w Os$rodku COS-OPO Wafcz.

Przyjazd na zgrupowanie w dniu 2.11.2017 do godziny 18:00.

Obowigzek posiadania ksigzeczki zdrowia sportowca z aktualnymi badaniami lekarskimi. Zawodnicy i
zawodniczki nie posiadajacy dzienniczkéw treningowych i karty zdrowia nie zostang zameldowani.
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9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Jankowiak Artur
Lisewski Tomasz
Wojciechowicz Elzbieta
Kliber Anna

Kurek Maciej
Dziekoniski Rafat
Retecki Wojciech
Czerniec Ireneusz

Adamczak Patrycja
Baranowska Dominika
Cybulska Agnieszka
Domeradzki Jan
Frackowiak Jakub
Fracz-Zakrzewski Dawid
Gipp Maja

Glonek Dominik
Goérka Adrian
Jackowiak Emil
Januszewski Mikotaj
Jézefowicz Damian
Kaczmarek Jerzy
Kalinowska Wiktoria
Kanczurska Oliwia
Kania Oliwia

Lista powotanych osdéb:

Trener PZTW 2-5.11i9-12.11
Trener 9-12.11

Trener

Trener

Trener 2-9.11

Trener

Trener

Lekarz 4-12.11

Posnania Poznan
BKW Bydgoszcz
UKS Ateny Watcz
PTW Ptock

LOTTO Bydgostia
LOTTO Bydgostia
LOTTO Bydgostia
Posnania Poznan
AZS AWFiS Gdansk
Posnania Poznan
Posnania Poznan
WIR lfawa
Posnania Poznan
MKS Dwoéjka Warszawa
LOTTO Bydgostia
LOTTO Bydgostia
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42.

Kasparek Krzysztof
Kasztelan tukasz
Kazmierczak Weronika
Mikotajczak Szymon
Pawlak Izabela
Pietrasiak Rafat
Przezdziecki Aleksander
Rojek Aleksandra
Rozankiewicz Dawid
Skierka Adrian

Streng Barbara
Szczurek Oliwia
Szymednera Patryk
Walczyniska Weronika
Wanat Przemystaw
Wetniniska Anna
Wojtys Krzysztof
Zielinski Wiktor

AZS AWF Krakow
Posnania Poznan

AZS AWF Gorzow Wikp.
AZS AWF Poznan

AZS AWFiS Gdansk
PTW Ptock

Pegaz Wroctaw

AZS AWF Gorzow Wikp.
WIR ltawa

AZS AWFiS Gdansk
BTW Bydgoszcz

BTW Bydgoszcz
Posnania Poznan

BKW Bydgoszcz

AZS AWF Poznan
LOTTO Bydgostia

AZS AWF Poznan
LOTTO Bydgostia

Z powazaniem

SPECJALISTA da. ORGANIZAGJI SZKOLENIA
Polsklego Zwiazku Towarzystw WioSlarskich

Adam Karaszewski



